
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Portaria 331/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 3 de maio de 2023

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pelo
Decreto de 1º de agosto de 2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Comissão Local do Campus Brasília instituída pela Portaria
1026/2022-RIFB/IFBRASILIA, de 9 de dezembro de 2022, responsável pela construção do novo Plano de
Desenvolvimento Institucional - PDI 2024/2030 do Instituto Federal de Brasília, dispensando a pedido, o
servidor:

NOME MATRÍCULA SIAPE/
MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO NA COMISSÃO

MARCOS JÚNIOR DE MOURA PAULA 3006969 DOCENTE - CBRA MEMBRO

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores, após as alterações dos artigos anteriores:

NOME
MATRÍCULA

SIAPE/
MATRÍCULA

CARGO FUNÇÃO NA
COMISSÃO

PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA 1839336 DG- CBRA PRESIDENTE
FÁBIO FERNANDO FERREIRA SILVA 1884793 DRAP- CBRA MEMBRO
DAVI LUCAS MACEDO NEVES CRUZ 1760300 DREN- CBRA MEMBRO

RAFAELA CAETANO PINTO 1341173 DRPE- CBRA MEMBRO
LUCIANA DOS REIS ELIAS 1370484 TÉCNICO - CBRA MEMBRO
ANDRÉIA E SILVA SOARES 3001264 TÉCNICO - CBRA MEMBRO

MARIELA DO NASCIMENTO CARVALHO 1626205 TÉCNICO - CBRA MEMBRO
TIAGO BORGES DOS SANTOS 1884699 TÉCNICO - CBRA MEMBRO

FREDERICO DE DEUS E COSTA BERNARDES 1805902 TÉCNICO - CBRA MEMBRO
ERIC JEFFERSON MATIAS LUZ 2334622 TÉCNICO - CBRA MEMBRO

JASPION LEONE ROCHA 2266468 TÉCNICO - CBRA MEMBRO
LIDIANNE DIAS SILVA DOS SANTOS 1707529 TÉCNICO - CBRA MEMBRO
CHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇO 1958029 DOCENTE - CBRA MEMBRO

FÁBIO NOGUEIRA CARLUCCI 1323601 DOCENTE - CBRA MEMBRO
FLÁVIA FURTADO RAINHA SILVEIRA 2107058 DOCENTE - CBRA MEMBRO

JULIANA CUNHA PASSOS 3009592 DOCENTE - CBRA MEMBRO
JÚNIO CÉSAR BATISTA DE SOUZA 1135886 DOCENTE - CBRA MEMBRO

PRISCILA RAMOS DE MORAES REGO
AGNELLO 1870395 DOCENTE - CBRA MEMBRO

ANA CAROLINA CAPUZZO DE MELO 1834181 DOCENTE - CBRA MEMBRO
HEITOR JOSÉ DOS SANTOS BARROS 1914599 DOCENTE - CBRA MEMBRO

GLÁUCIA MELASSO GARCIA DE CARVALHO 1122816 DOCENTE - CBRA MEMBRO
LUIZ DANIEL MUNIZ JUNQUEIRA 1758466 DOCENTE - CBRA MEMBRO
IZABELA PARANAÍBA CALEGARI 3149702 DOCENTE - CBRA MEMBRO
ADEILTON OLIVEIRA DE SOUZA 3308230 DOCENTE - CBRA MEMBRO

LUCIANA MONTEIRO REIS    1504162 DOCENTE - CBRA MEMBRO
ALEXSANDER PEREIRA DINIZ 182018110020 DISCENTE - CBRA MEMBRO
GISELLY PEREIRA DA CÂMARA 201012610062 DISCENTE - CBRA MEMBRO

LAÍS GABRIELA DA SILVA AGNELO 222014110044 DISCENTE - CBRA MEMBRO

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko MassukadoLuciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIAREITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 03/05/2023 14:07:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458984
ea41a52702


	Documento assinado eletronicamente por:

